ESTADO DE SANTA CATARINA

                    MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2024

BENTO FRANCISCO SILVY, PREFEITO MUNICIPAL DE VITOR MEIRELES, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição

Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Concurso Público 002/2024, conforme segue:

RESULTADO FINAL

Agente Administrativo e Operacional

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0214 DANIEL RUDOLF 1,60 0,80 1,00 3,00 0,60 7,00   7,00 APROVADO(A) 1º 08/04/1982

0197 LEONARDO CALDAS REIS 1,00 0,80 0,80 3,00 1,20 6,80   6,80 APROVADO(A) 2º 21/06/1989

0225 HERMINIO JOSÉ FUSINATO 0,80 0,80 1,00 2,70 0,90 6,20   6,20 APROVADO(A) 3º 25/05/2005

0128 DAVID MONTAGNA 1,40 0,60 0,60 2,10 0,90 5,60   5,60 APROVADO(A) 4º 04/01/1997

0177 SABRINA RUCHINSKI 1,20 0,60 1,00 2,40 0,30 5,50   5,50 APROVADO(A) 5º 22/06/2004

0113 PÂMELA DO CANTO 1,40 0,40 1,00 2,10 0,60 5,50   5,50 APROVADO(A) 6º 22/02/1993

0041 ADRIANA MATHIS 0,60 0,40 0,80 3,30 0,30 5,40   5,40 APROVADO(A) 7º 07/08/1981

0078 LUIS FELIPE FELTRIN 1,00 0,60 0,80 2,10 0,90 5,40   5,40 APROVADO(A) 8º 21/08/1994

0061 CLAUDIA JUSSARA DA SILVA SCHEER VIEIRA 1,00 0,60 1,00 2,10 0,60 5,30   5,30 APROVADO(A) 9º 24/11/1973

0156 ANA PAULA MASON 1,60 0,40 0,60 1,80 0,90 5,30   5,30 APROVADO(A) 10º 22/08/1985

0019 JAMILI SARDAGNA 0,60 0,40 1,00 2,70 0,30 5,00   5,00 APROVADO(A) 11º 10/07/2004

Assistente Social Escolar

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0071 DOUGLAS FAGUNDES XAVIER 1,00 0,80 0,60 2,70 0,90 6,00   6,00 APROVADO(A) 1º 04/03/1992

Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Candidato LP CG MAT LEG   P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0219 FRANCIELLE CRISTINA KRAUS 3,20 1,20 1,20 0,00   5,60   5,60 APROVADO(A) 1º 28/09/2005

Fisioterapeuta

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0142 DANIELA AKEMI TEZUKA YAMAZAKI 1,40 1,00 1,00 2,10 1,20 6,70   6,70 APROVADO(A) 1º 28/04/2000

0186 LUCIANNY LAÍS SILVA ROCHA SCHIRMER 1,80 1,00 1,00 2,10 0,30 6,20   6,20 APROVADO(A) 2º 22/08/1987

0130 TAINARA LOHN 1,20 0,40 0,80 2,70 0,90 6,00   6,00 APROVADO(A) 3º 23/11/2000

0152 CÍCERO DE MELLO 1,40 0,80 1,00 1,80 0,60 5,60   5,60 APROVADO(A) 4º 10/09/1997

           ESTADO DE SANTA CATARINA

                    MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

2

0052 TASSIANE APARECIDA ELICKER 0,80 0,60 1,00 2,10 0,60 5,10   5,10 APROVADO(A) 5º 12/10/1999

0205 CAROLINA BARCELLOS DA SILVA SILVEIRA 1,00 0,20 0,80 2,40 0,60 5,00   5,00 APROVADO(A) 6º 09/11/1993

Nutricionista

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0193 JOSEANE DA SILVA PELENTIR PETERS 0,60 0,80 0,60 2,70 0,60 5,30   5,30 APROVADO(A) 1º 04/05/1986

Odontólogo

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0129 MICHELLE CASAL COLETA DE BARROS 2,00 0,80 1,00 2,70 1,20 7,70   7,70 APROVADO(A) 1º 25/03/1985

0039 JHONATA TEIXEIRA DE LIMA 1,20 0,60 1,00 3,30 1,50 7,60   7,60 APROVADO(A) 2º 23/12/1993

0174 LUIZ ANTONIO BRITO DE OLIVEIRA NETO DE ASSIS 1,40 1,00 1,00 3,00 1,20 7,60   7,60 APROVADO(A) 3º 06/02/1999

0164 ANA CAROLINE SALVADOR 1,80 0,60 1,00 2,40 1,50 7,30   7,30 APROVADO(A) 4º 19/09/1998

0042 LUIS CLAUDIO MADUREIRA SIMAO 1,40 0,60 1,00 3,00 1,20 7,20   7,20 APROVADO(A) 5º 03/08/1967

0090 RAFAEL STIZ 1,60 0,60 1,00 3,00 0,90 7,10   7,10 APROVADO(A) 6º 28/02/1983

0048 THIAGO MARCELINO MIRANDA 1,20 0,40 1,00 3,00 1,50 7,10   7,10 APROVADO(A) 7º 13/04/1992

0154 VICTOR LACERDA BARBOSA 1,00 0,80 1,00 3,30 0,90 7,00   7,00 APROVADO(A) 8º 16/12/1992

0165 GREICE APARECIDA MARTINS 1,60 1,00 0,80 2,70 0,90 7,00   7,00 APROVADO(A) 9º 17/04/1984

0085 MICHELI CAMPESTRINI 1,40 0,60 1,00 3,00 0,90 6,90   6,90 APROVADO(A) 10º 13/02/1994

0212 NATHAN KRAUSE ZANCHI 1,40 0,60 1,00 2,70 1,20 6,90   6,90 APROVADO(A) 11º 18/09/2001

0189 MIGUEL VANDRÉ LIKES DA CRUZ 1,20 1,00 1,00 2,70 0,90 6,80   6,80 APROVADO(A) 12º 15/09/1985

0089 HUMBERTO CARNEIRO NETO 1,20 0,80 1,00 2,70 0,90 6,60   6,60 APROVADO(A) 13º 23/06/1971

0201 JOSIQUELI TELLES 1,00 0,40 1,00 3,00 0,90 6,30   6,30 APROVADO(A) 14º 26/01/1992

0120 MICHELE PORTELA DA LUZ 1,00 0,60 1,00 2,70 0,90 6,20   6,20 APROVADO(A) 15º 06/02/1990

0001 JULIO CESAR RONCADA 1,40 0,60 1,00 2,10 0,90 6,00   6,00 APROVADO(A) 16º 19/12/1964

0187 KATRIANE LUNELLI 0,40 0,60 1,00 2,70 1,20 5,90   5,90 APROVADO(A) 17º 05/06/2000

0213 LEONILDO DE ALMEIDA OLIVEIRA 1,00 0,40 0,80 2,40 1,20 5,80   5,80 APROVADO(A) 18º 19/05/1977

0033 JILVAN BARRETO DOS SANTOS 0,40 1,00 0,80 2,10 1,50 5,80   5,80 APROVADO(A) 19º 28/07/1975

0183 LORENA CHRISTINE DOS SANTOS 0,80 0,60 1,00 2,70 0,60 5,70   5,70 APROVADO(A) 20º 29/09/1999

0010 GILSON FERREIRA DE SOUZA 1,00 0,60 0,80 1,80 1,50 5,70   5,70 APROVADO(A) 21º 29/06/1987

0079 JORDHANA BILK 0,80 0,40 0,80 3,00 0,60 5,60   5,60 APROVADO(A) 22º 22/11/1989

0192 JISIELI ZORDAN 1,40 0,40 0,80 2,70 0,30 5,60   5,60 APROVADO(A) 23º 14/05/1993

0104 GRACE KUSTER FEUSER 1,00 0,20 1,00 2,70 0,30 5,20   5,20 APROVADO(A) 24º 14/03/2000

           ESTADO DE SANTA CATARINA

                    MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

3

Professor de Pedagogia

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O. PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0200 ARIANE PIANESSER 0,80 0,40 0,40 3,30 0,90 5,80 5,00 5,64 APROVADO(A) 1º 20/01/1992

0220 LUZIA DE SOUZA 0,80 0,60 0,20 3,30 1,20 6,10 0,00 4,88 APROVADO(A) 2º 14/10/1998

0159 ANA PAULA BEATHALTER WOICEHOSCKI 1,20 0,60 0,60 2,40 0,60 5,40 0,00 4,32 APROVADO(A) 3º 22/01/1992

0141 KARINA MENEGHELLI TOMAZ 0,40 0,80 0,80 2,40 0,90 5,30 0,00 4,24 APROVADO(A) 4º 14/07/1990

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

PT = Nota da prova de títulos;

NF = Nota final.

Vitor Meireles, 08 de outubro de 2024.

BENTO FRANCISCO SILVY

Prefeito Municipal